Администрация Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года                                                                                  № 50

	Об установлении срока демонтажа самовольно (незаконно) установленного некапитального строения, расположенного в д. Овраги, ул. Крестьянская

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 25.08.2023 года № 250 «Об утверждении положения о порядке сноса самовольно (незаконно) установленных некапитальных строений, сооружений на территории администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», на основании уведомления администрации Петровского сельского поселения от 13.02.2025 года № 01-20-165/2025, учитывая письмо вх. от 17.02.2025 года № ОГ-36/2025, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить В.Ю. Воронову срок демонтажа некапитального строения (металлический гараж), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 47:03:0706002:458 до 30.04.2025 года с последующим уведомлением администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. [bookmark: _GoBack]Начальнику сектора земельных, имущественных отношений администрации – М.А. Гредюшко осуществить осмотр территории земельного участка с кадастровым номером 47:03:0706002:458 на предмет наличия (отсутствия) самовольно возведенного объекта – металлического гаража с составлением акта осмотра 05.05.2025 года.
3. Опубликовать данное постановление на сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации 				 		         А.В. Левин

Гредюшко М.А.
Тел.: 8 (81379) 66-217
Разослано: дело-1
Гредюшко М.А.
Тел.: 8 (81379) 66-217
Разослано: дело-2, прокуратура – 1